[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

« 15» ноября  2018г.                                                                                      №  18
п.ст.Безречная

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Безречнинское» от 05.06.2013г. № 7 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории сельского поселения «Безречнинское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

                         На основании протеста прокуратуры Оловяннинского района от 02.11.2018г. № 07-21-2018 на решение Совета сельского поселения «Безречнинское» от 05.06.2013г. № 7 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий сельского поселения «Безречнинское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, Совет сельского поселения «Безречнинское»
Решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Безречнинское» от 05.06.2013г. № 7 «Об определении границ прилегающих к некоторым организаций и объектам территорий сельского поселения «Безречнинское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и (или) официального опубликования на веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
Глава сельского поселения «Безречнинское»                               В.И. Веселова